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PRISHTINA QUEER FESTIVAL 2023 - EDICIONI I PARË

1 SHTATOR
E PREMTE 2 SHTATOR 3 SHTATOR

*

Hapja e programit të 
filmit dhe performancë 
drag nga Lila (CHE) 

13:00

Diskutim me regjisorët 
Leart Rama dhe Erblin 
Nushi (Adelina Rose)

15:05

13:30 "I Love You More"
93 min

Erblin Nushi (RKS)

13:05 "4 Pills at Night"
25 min

Leart Rama (RKS)

13:00 "Maldita. A love song to 
Sarajevo"
25 min

Amaia Remírez García
Raúl de la Fuente (ESP, BiH)

Publikimi i botimit "Trans 
në Kosovë: Një histori e pa 
kryer” mbi historinë e 
transgjinorëve në Kosovën 
e para dhe pas luftës 
 
Diskutim me Lura Limanin 
dhe Blert Morinën

Mbramja kulturore:

Elise (RKS)
Miss Bashful & DBBD live (DE)
Private School Latina (DE)

18:00

23:30

Performanca hapëse 
nga Edon Shileku

Koktej

20:00

20:15

20:30

21:00

Fjalime hyrëse

Performancë live me 
def nga Qerkica

Ndejë në rrugë x Mural te 
Kafet e Rakisë

Pazar i hapun

Muzikë nga:
Olta
Tuttseoul
La Baresha 

15:00

E SHTUNË E DIELË

Organizuar nga: Në partneritet me:

Me përkrahje të:

13:30 "Iris"
20 min

Volkan Güleryüz (TUR)

13:50 "Kah kqyrsha përpjetë, 
e shihsha veten përfuni"
62 min

Ilir Hasanaj (RKS)

- KINO ARMATA - BIBLIOTEKA KOMBËTARE E KOSOVËS - PALLATI I RINISË - KAFET E RAKISË

 kjo ngjarje është me pagesë*

LEGJENDA E LOKACIONEVE:
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